
Uchwała Nr  3  /2012

Prezydium Zarządu Okręgu Małopolskiego ZNP

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie  Konkursu im. Andrzeja Ujejskiego

Działając na podstawie art. 6 ust. 10 Statutu ZNP  Prezydium Zarządu Okręgu 
Małopolskiego ZNP postanawia co następuje:

§ 1

Zorganizować wspólnie z Małopolskim Stowarzyszeniem Dziennikarzy  RP  konkurs 
na materiał poświęcony problemom edukacji samorządowej.

§ 2

 Patronem Konkursu ustanowić ś.p.  Kolegę Andrzeja Ujejskiego

§ 3

Przyjąć regulamin konkursu w zaproponowanej wersji.

§ 4

Ustalić wysokość nagrody  głównej w kwocie od 1500 zł oraz  formy wyróżnień.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
za Prezydium Zarząd  Okręgu 

Załącznik: 

1. Regulamin konkursu.

2. Zaproszenie do udziału 


